

فوتبال

کاوه رضایی و رسیدن به رکورد ۶۰ گل در لیگ

● مهاجم ایرانی شارلوا توانست در بازی برابر اوستنده برای شصتمین بار در لیگ گلزنی کند. به گزارش ایستا. کاوه رضایی نیز مانند سردار آزمون از اولین لژیونرهایی بود که در فصل جدید رقابت‌های فوتبال گلزنی کرد. رضایی که به‌صورت قرضی در شارلوا توپ می‌زند، توانست پاس علی قلنی‌زاده را به گل تبدیل کند. این بیست‌ونهمین گل مهاجم ایرانی در لیگ بلژیک بود. او که سابقه بازی در تیم‌های فولاد، ذوب‌آهن و استقلال را نیز در کارنامه خود دارد، ۳۱ گل در لیگ ایران به ثمر رسانده تا در مجموع شمار گل‌های او در دو لیگ ایران و بلژیک به عدد ۶۰ برسد. مهاجم ایرانی در فصل قبل توانست ۱۲ گل برای تیمش به ثمر برساند تا به نظر مساعد سران شارلوا حضور او در فصل جدید در این تیم قطعی شود.

مدافع پرحاشیه استقلال از این تیم اخراج شد

● مدافع تیم فوتبال استقلال به‌دلیل حاشیه‌هایی که بعد از بازی مقابل پیکان ایجاد کرد، توسط کادر فنی این تیم کنار گذاشته شد. در جریان هفته بیست‌ونهم رقابت‌های لیگ برتر، دو تیم استقلال و پیکان به مصاف هم رفتند که این بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید. بعد از بازی محمد دانشگر، مدافع تیم فوتبال استقلال که از شرایط تیمش ناراضی بود، مطلبی در فضای مجازی گذاشت. او افرادی را که مد نظرش بود، «اهل کوفه» خطاب و ادعان کرد که در چند بازی اخیر فقط به خاطر دو بازیکن استقلال در میدان حضور پیدا کرده است. او در مطلبی که به اشتراک گذاشت، به‌صورت غیرمستقیم جاییی خود را از استقلال اعلام کرد و در ادامه اخباری مبنی بر مذاکره این بازیکن با چند تیم از کشورهای حوزه خلیج فارس منتشر شد که این مسئله واکنش باشگاه استقلال را به هم‌راه داشت. فرهاد مجیدی در پاسخ به این اتفاقات اظهار کرد: هیچ نامی بالاتر از استقلال و هوادارانش نیست. او در پایان تأکید کرد دانشگر حق حضور در تمرینات را ندارد و آزاد است به هر تیمی که می‌خواهد برود.

هافبک پرسپولیس خبر جدایی‌اش را به یک رسانه خارجی داد

● به نقل نشریه «فوتبال» عراق، بشار رسن، هافبک ملی‌پوش عضو باشگاه پرسپولیس ایران، اعلام کرد از باشگاه‌های یونان و پرتغال برای فصل آینده پیشنهاد دریافت کرده است. رسن در این زمینه در مصاحبه خود گفت: پیشنهادهایی از باشگاه‌های یونان و پرتغال به دستم رسیده است. در حال بررسی این پیشنهادها هستم تا بهترین را برای آینده انتخاب کنم. مدیر برنامه‌هایم از پیشنهادهای اروپایی به من خبر داد، اما اسامی این باشگاه‌ها را به من اعلام نکرده است. او در شرایط کنونی در حال مذاکرات اولیه است. همچنین اکنون از چندین باشگاه عربی حاشیه خلیج فارس پیشنهاد دارم. هافبک تیم ملی عراق ادامه داد: قرارداد با پرسپولیس در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد. سه بازی باقی‌مانده (با اشاره به لیگ و جام حذفی) تا تعهدم با پرسپولیس به پایان برسد و بعد از آن من بازیکن آزادم و می‌توانم به هر تیمی بروم.



فوتبال ایران به‌واسطه مدیریت نه‌چندان توانمندی که در دهه اخیر داشته، همواره آبستن اتفاقات ریزورشت است؛ از آنجا که اتفاقات در فوتبال، غالباً با حواشی همراه بوده، «متن» مغلوب شده و دست‌آخر «جنجال» بیرنگ‌تر می‌شود؛ اگر تا همین چند وقت «دست‌های پشت‌پرده» کلیدواژه غالب برای نشان‌دادن آلودگی‌ها در فوتبال ایران بوده حالا «لجن» جایش را گرفته و وارد ادبیات مربیان، مدیران باشگاهی و بازیکنان شده است. «فوتبال ایران به لجن کشیده شده است»، «سرتاپایان را لجن گرفته» و «لجنزاری به اسم فوتبال»، عبارت‌های پرکاربردی بوده‌اند که اخیراً شنیده شده است. البته هرکسی مخاطب خاصی برای به‌کاربردن چنین عبارتی داشته که با کنار هم قراردادن این طیف می‌شود به جمع‌بندی بهتری رسید.

داوری

تازه‌ترین رخدادی که باعث شده فوتبال ایران به لجنزار تبدیل شود، مربوط به اشتباهات داوری در بازی‌های لیگ و جام حذفی است؛ سعید آذری، مدیرعامل باشگاه فولاد دلیل توقف تیمش مقابل پارس جنوبی را اشتباهات داوری قلمداد کرد و گفت: «وقتی می‌گویند «فوتبال به لجن کشیده شده است» ابتدا آدم به فکر فرو می‌رود و نمی‌خواهد بدبینانه به موضوع نگاه کند اما عملکردها باعث می‌شود فکر کنیم که این فرضیه درست است. مشکل با سعید آذری است و می‌خواهند تلاش‌های ما را از بین ببرند. برایشان سخت بود که فولاد جزء چهار تیم برتر باشد ولی من حق و حقوق باشگاهم را می‌گیرم، چون این ظلم به سعید آذری نیست و ظلم به مردم محروم خوزستان است. خیلی‌ها به دنبال تسویه‌حساب شخصی با من هستند و اجازه نمی‌دهند تیمم امتیازهای لازم را بگیرد». اشاره آذری به اینکه می‌گوید: «وقتی می‌گویند…» احتمالاً به صحبت‌های امیر قلعه‌نویی، سرمربی سابق سپاهان برمی‌گردد که هفته پیش، پس از شکست مقابل استقلال، از این تیم استعفا داد و رفت. قلعه‌نویی اما در آن بازی حساسی از داوران شاکلی بود و بین دو نیمه شکایتش را بر زبان تندی خطاب به آنها بیان کرد. در فیلمی که از او منتشر شده، قلعه‌نویی در رختکن راهرو خطاب به داوران می‌گوید «شرف ندارید… کند زده‌اید به فوتبال و لجن سرتاپایان را گرفته است». اشتباهات داوری و کاربرد کلمه لجن برای آن، مربوط به امروز و دیروز نیست؛ ابراهیم قاسمپور، یکی از سرشناسان فوتبال ایران، چند سال پیش، زمانی که هنوز در لبک تیم‌داری می‌کرد، با توجه به اشتباهات داوری، از لجن حرف زد؛ در واقع شهرویر ۸۶، او هدایت صنعت نفت را بر عهده داشت که بعد از شکست برابر قاسمپور، یکی از سرشناسان فوتبال ایران، چند سال پیش، زمانی که هنوز در لبک تیم‌داری می‌کرد، با توجه به اشتباهات داوری، از لجن حرف زد؛ در واقع شهرویر ۸۶، او هدایت صنعت نفت را بر عهده داشت که بعد از شکست برابر ابومسلم حساسی عصبانی شد و انتقادات تندوتیزی را مطرح کرد. «فوتبال ایران به لجن کشیده شده است، دیگر ارزشی ندارد و در این فوتبال به لجن کشیده‌شده اگر بازی نکنیم، بهتر است. فوتبال ایران به‌واسطه باج، رشوه و فساد به گند کشیده شده و دارند در این فوتبال حق ما را می‌خورند».

فرزاد حاتمى، مهاجم سابق تراکتور هم پیش‌تر و بعد از شکست تیمش برابر پرسپولیس با اشاره به اشتباهات داوری حرف‌های مشابهی به زبان آورد: «من از آن طرف زمین دیدم که بازیکن حریف از بازیکن ما جلوتر بود اما کمک‌داور آن را ندید. از طرفی بیرانوند با مشت به سینه من کوبید و پناثلی بود اما داور آن را نیز نادیده گرفت. همه تلاش می‌کنند پرسپولیس قهرمان شود.

این فوتبال را لجن گرفته و باید آب بیايد تا لجن‌ها را بشوید».

مدیریت

انتقاده‌ا از مدیریت فوتبال ایران در دهه اخیر آن‌قدر زیاد بوده که نیاز به نوشتن چندانی نیست؛ بااین‌حال کمترکسی، مدیریت کلان فوتبال ایران را مستقیماً با کلمه «لجن» خطاب قرار داده است. این اتفاق البته با پست اینستاگرامی علی کریمی محقق شد! او که روزگاری کمک‌مربی کارلوس کیروش، سرمربی برتغالی تیم ملی بود، بعد از قطع همکاری با تیم ملی و در پاسخ به این شایعه که او به دلیل نوع بلیت‌های رزروشده هواپیمایش ناراحت است، پستی جنجالی گذاشت و نوشت: «آدم‌کوتوله‌ها فوتبال ایران را به لجن کشیده‌اند!». او با اشاره به اینکه هرچه دارد از هواداران است، این‌طور ادامه داد: «شیرینی عشقتان با آدم‌کوتوله‌هایی که امروز آمدند و فردا نیستند و کم‌شمار نبودند از این دست، که استاد به‌لجن‌کشیدن فوتبال این مرز و بوم هستند ذره‌ای کم نمی‌شود…».

خودشان!

سوم شهریور ۱۳۹۸ هم دوباره از عبارت لجن در فوتبال استفاده شد ولی این‌بار مخاطب خاصی نداشت؛ در عین اینکه مخاطب خاصی نداشت می‌توانست شامل بسیاری شود. ماجرا مربوط به سردادن شعار «رئیس ما فیا کیه» علیه امیر قلعه‌نویی، سرمربی وقت سپاهان بود و مهدی کیانی، کاپیتان و هافبک کلیدی سپاهان اما آن روز به دفاع از سرمربی‌اش پرداخت: «ما تا جایی که توانسته‌ایم به همه احترام گذاشته‌ایم. برای مردم خوب بوشهر هم احترام قائلیم و به نظر من این افراد هواداران بوشهری نبودند. آنها تماشاگرنامه‌هایی بودند که از جای دیگری خط گرفته بودند و ما سرچشمه آن را می‌دانیم از کجاست. امیر قلعه‌نویی آدم بزرگی است که با این چیزها کوچک نمی‌شود. ما فیا خودشان هستند که واقعا فوتبال را به لجن کشیده‌اند و دلالت بازی و کارهای دیگر می‌کنند و به گردن دیگران می‌اندازند!».

دلالتان

طیف دیگری که همیشه در فوتبال ایران متهم به لجن‌کشیدن آن است، دلالتان یا ایچنت‌ها هستند؛ مدیربرنامه‌هایی که بارها برای تیم‌ها و بازیکنان باشگاه‌ها حاشیه درست کرده‌اند. البته این ادعایی است که تعدادی از مدیران و مربیان دارند. دی‌ماه ۹۸ بود که رضا مهاجرى، سرمربی وقت نساجی با اشاره به فعالیت ایچنت‌ها، به آنها تاخت و گفت: «به نظر دلالت‌ها فوتبال ما را به لجن کشیده‌اند و در حال ازبین‌بردن آن هستند. آنها زیر پای بازیکنان می‌نشینند و هوایی‌شان می‌کنند. کمیته اخلاق باید به این ماجرا ورود کند. دلیل نمی‌شود چون برخی از این افراد مجوزی گرفته‌اند و شده‌اند ایچنت یا مدیر برنامه، هر کاری انجام دهند و چه‌ره دیگر افرادی که در این بخش کار می‌کنند را خراب کنند. نباید بحث فیرلی را زیر سؤال ببریم. دلالت‌ها به خاطر نفع شخصی خود بازیکنان را تلمیع می‌کنند و این اتفاقات را به وجود می‌آورند».

عادل فردوسی‌پور!

شاید اولین‌باری که به‌طور جدی واژه لجن وارد ادبیات فوتبالی‌ها شد، مربوط به بیست‌وپنجم شهریور ۱۳۹۳ است؛ آن روزها کارلوس کیروش هنوز سرمربی تیم ملی بود و برنامه ۹۰ و عادل فردوسی‌پور هم تحریر نشده بودند! البته که پای اصلی آن برنامه داغ محمد مایلی‌کهن، سرمربی سابق تیم ملی

ورزش



محسن، حامد عطایی، میزبان

از مایلی‌کهن و فردوسی‌پور تا امیر قلعه‌نویی

واژه مشکوک در فوتبال ایران

بود؛ او در صحبت های عجیب‌وغریبی به کی‌روش، عادل فردوسی‌پور، علی دایی و علیرضا رحیمی، مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس تاخت و دست آخر، عادل فردوسی‌پور را متهم به این کرد که فوتبال ایران را با دارودسته‌اش به لجن کشیده است! همان شب بود که مایلی‌کهن، عادل را «کی‌روشی‌پور» صدا زد و بعد با لحنی که نشان از عصبانیت داشت، به هرکسی که به ذهنش رسید، جمله کلامی کرد.

مایلی‌کهن ابتدا به علی دایی اشاره کرد و گفت: «سرمربی تیم (علی دایی) هم دشمن خودش بود، هم دشمن طرفداران. ما کجا از فوتبال حرفه‌ای صحبت می‌کنیم، پرسپولیس میلیون‌ها هوادار دارد، آن‌وقت سرمربی با لباس شخصی سر تمرین می‌رود.» او اما یکباره بحث را عوض کرد و گفت: «الان فوتبال ما با این همه استعداد باید جای والیبال باشد. ما باید در فوتبال جزء ۱۰ تیم اول دنیا باشیم. ولی همین شما فوتبال این مملکت را به لجن کشیدید!». او در ادامه بدون نام‌بردن از علی دایی گفت: «آقایان می‌خواستند با قلدری در پرسپولیس بمانند. اگر روز چهارشنبه هفته گذشته (حضور هم‌زمان دایی و درخشان در تمرین پرسپولیس) یک نفر از تماشاگران کشته می‌شد، چه کسی جوابگو می‌بود؟ چرا هواداران را به جان هم می‌اندازید؟ فیلم صحبت‌هایشان هم هست که آقایان گفتند باید وضعیت قرارداد ما مشخص شود. آنها فقط به فکر پول هستند». مایلی‌کهن با اشاره به صحبت‌های دایی که گفته بود انتخایش به‌عنوان سرمربی تیم ملی با دستور علی‌آبادی (رئیس وقت سازمان تربیت بدنی) بوده است نه محمود احمدی‌نژاد، گفت: «مگر علی‌آبادی معاون اوایما بوده است؟! او معاون احمدی‌نژاد بوده و دستورات ولی مایلی‌کهن ادامه داد: «اصلاً مرا بگیرند و اعدام کنند. من از هیچ‌کس ترس ندارم. ولی شما هدایت‌شده کار می‌کنید! ۱۵ سال است که آنتن دست شماس‌ت و روزبه‌روز…».

آیا فوتبال ایران به لجن کشیده شده است؟

مسئولیت درستی ادعایی که در بالا از زبان آدم‌های مختلف بیان شده، با خودشان، ولی در یک مرور سریع می‌شود حداقل به این نتیجه رسید که فوتبالی‌ها طیف‌ها متنوعی را در این رشته درگیر موضوعات جنجالی می‌دانند و پای آنها را به لجنزاری به اسم فوتبال می‌کشند؛ داوری، مدیریت، داللی.

خبر

داورزنی: سرمربی تیم ملی چراغ خاموش انتخاب می‌شود

● رئیس فدراسیون والیبال گفت: بی‌خیال و بی‌تفاوت نیستیم و ما وسواس خاص خود را در انتخاب سرمربی داریم. به گزارش «ورزش سه»، محمدرضا داورزنی که با برنامه ورزش بدون ویرایش رادیو گفت‌وگو صحبت می‌کرد، با بیان اینکه به‌صورت چراغ‌خاموش موضوع انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال را دنبال می‌کنیم، افزود: در زمان خود این موضوع را اعلام خواهیم کرد. راینزی‌های مختلفی انجام دادیم. به جمع‌بندی نسی هم رسیدیم که از بیان آن معذورم. حضور قدرتمندانه در بازی‌های المپیک هدف ما بوده واز همه ظرفیت‌های دنیا و کشورمان استفاده می‌کنیم. من فکر می‌کنم با شروع لیگ برتر، تکلیف سرمربی تیم ملی تعیین شود. بی‌خیال و بی‌تفاوت نیستیم و ما وسواس خاص خود را در انتخاب سرمربی داریم. با برنامه جلو می‌رویم تا به نتیجه دلخواه خود برسیم. همه هم‌وغم فدراسیون این است تا تیم ملی اوایل فروردین اردوهای خود را آغاز کند. بازی‌های تدارکاتی ضرورت دارد تا برای مسابقاتی چون لیگ ملت‌ها و المپیک آماده شویم.

رئیس فدراسیون والیبال درباره دیگر برنامه‌های فدراسیونش افزود: اگر ستاد مبارزه با کرونا در کشور اجازه دهد، میزبان مسابقات نوجوانان آسیا در شیراز، جوانان آسیا در تهران و مسابقات نوجوانان جهان هستیم. البته ایران یک هفته میزبان لیگ ملت‌های ۲۰۲۱ نیز هست. سلامتی ورزشکاران و تماشاگران مهم است. امیدواریم بتوانیم لیگ داخلی و مسابقات مختلفی را که میزبان هستیم، به نحو احسن برگزار کنیم. تست PCR باید توسط باشگاه‌ها انجام شود و به دفعات تست‌های کرونا تکرار شود. باشگاهی که میلیاردی هزینه می‌کند، باید به فکر حفظ سرمایه‌های خود باشد.

۴ مبارزه علی اکبری در «وان چمپینوشپ»

● فایتر سنگین‌وزن ایرانی بعد از مدت‌ها دوری از میداین به‌زودی مبارزه‌های خود را در سازمان «وان چمپینوشپ» از سر می‌گیرد. به گزارش «ورزش سه»، امیرعلی اکبری که در سال‌های اخیر در چند سازمان در کشورهای ژاپن و روسیه درخشیده بود، قراردادی را برای پیوستن به UFC امضا کرد اما برخی مشکلات از جمله تحریم‌ها اجازه ورود فایتر ایرانی به معتبرترین سازمان MMA را نداد. حال آنکه است که علی‌اکبری با عبدالعزیز، یکی از مدیر برنامه‌های مطرح در سطح جهان همکاری می‌کند؛ کسی که ایچنت حبیب ماکمدوف هم محسوب می‌شود. فایتر سنگین‌وزن ایرانی بعد از همکاری با عبدالعزیز با سازمان «وان چمپینوشپ» در سنگاپور قرارداد امضا کرده و به‌زودی مبارزات خود را در این سازمان از سر می‌گیرد. قرار است علی‌اکبری در مدت یک‌سال‌ونیم، چهار مبارزه برای این سازمان انجام دهد و اگر به کمربند قهرمانی دست پیدا کرد، چهار مبارزه دیگر در یک سال برایش در نظر گرفته خواهد شد. آن ۴ بار زمان اولین مبارزه فرنی‌کار اسبق تیم ملی تعیین شده و اگر تغییری در آن ایجاد نشود او در این روز بعد از یک دوری طولانی مدت بار دیگر در قفس مبارزه می‌کند.

مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد . در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدیدمی گردد.ضمناً بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از انشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده است بعده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مقاصا حساب های اداری و شهرداری و ... خواهد بود. و مورد مزایده طبق اعلام بستانکار فاقد بیمه میباشند.
رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران
م الف ۱۳۹۳

به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتب اثر داده نمی شود و در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
م الف ۱۳۹۴

رئیس اداره اسناد و املاک نارمک

آگهی تغییرات شرکت نجات ایمن دانا پا به پهای خاص به شماره ثبت ۴۷۷۰۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۳۹۷۵۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۹/۰۴/۱۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قرارداده‌ا و عقود اسلامی و نظایر آن به اعضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری نیز به اعضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت تغییر یافت. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۹۳۴۲۴۴)
--

آسانسور ندارد، درب حیاطی و درب ورودی ورق آهنی است، آیفون معمولی دارد و تصویری نیست، دربها چوبی و دستگیره های ساده دارد، کیفیت ساختمان منظر محلی، نما و محوطه پیاده رو بسیار معمولی و ضعیف است، در زمان بازدید در تصرف و بهره برداری خانواده زالی می باشد . با عنایت به مراتب و توضیحات فوق و بررسی های به عمل آمده و در نظر گرفتن موقعیت استقرار ملک ، نوع کاربری مسکونی، مساحت، ندانشتن آسانسور ، انباری و پارکینگ، حدود عمر ساختمان، مجموع مشاهدات و تحقیقات محلی و میزان مشاعات ، انشعابات و امکانات و با توجه به جمیع جهات موثر در این کارشناسی ارزش ششدانگ یک دستگاه آپارتمان فوق در مجموع مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۵۰ریال(دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال) ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاسده فوق الذکر در روز شنبه مورخ ۰۱/۰۶/۹۷ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در تهران میدان ونک چهار راه جهان کودک پلاک ۳ساختمان معاونت اجرا ثبت اسناد و املاک استان تهران از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۷۵ریال (دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال) شروع وبه بالاترین قیمت که خریدار داشته فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پای کارشناسی به حساب سپرده ثبت و پس از اخذ شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار و به نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ۱۰ درصد به نام خود و تحت شناسه اعلامی را به همراه درخواست کتبی خود به واحد اجرا تسلیم نمایند . ضمناً برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر

شماره ۱۷۶۴۴ مورخ ۰۷/۱۲/۱۳۸۴دفترخانه ۱۵۷ تهران به آقای مجید رضا احمد علی پور وخاتم یلا خسروی (بالسویه) انتقال قطعی یافته است وسپس سه دنگ مشاع از ششدانگ طی سند شماره ۰۰۱-۳۶ مورخ ۰۷/۱۲/۱۳۹۸ دفترخانه ۱۵۷ تهران از طرف آقای مجید رضا احمد علی پور به خاتم یلا خسروی انتقال اجرائی گردیده است ویک جلد سند مالکیت تک برگی بنامش ثبت وصاندر گردیده است اکنون با توجه به درخواست متقاضی المثنی خاتم یلا خسروی نسبت به سه دنگ مشاع از ششدانگ از ذیل ثبت ۲۷۶۴۴۶ صفحه ۲۹ دفتر ۱۸۰۶ به-شماره چاپی ۱۴۱۵۲۹ بعلت چنانجائی مقفود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد ا تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسن حسینی جابلقی راد اصلالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۳۶۹۸۸ مورخ ۰۳/۰۴/۹۷دفتر اسناد رسمی شماره ۸۲۳ تهران درخواست وارده ۰۲۷۲-۹۹ مورخ ۰۱/۰۵/۹۹ با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۱۳.۴۹ متر مربع به پلاک ۲۶۲ فرعی از ۰۷-۱۲۶۰ اصلی مفروز و مجزی شده از ۴۸ فرعی قطعه ۱ تفکیکی به نام آقای حسن حسینی جابلقی راد ذیل دفتر املاک الکترونیک به چایی شماره ۰۸-۴۱۴۶۰۸ الف ۹۷/۱۲ صادر و تسلیم گردیده در قید رهن نیمیباشد به علت سهل انگاری مقفود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اصلاحی ۸/۰۱/۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخصی یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید در یافت نمایند بدیهی است در صورت اقتضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اثبات سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد .

م الف ۱۳۳۹۶ سرپوست اداره ثبت اسناد و املاک نارمک